
Id: FTFAF-ZLMHA-PMCOD-KTTWU-KSXZZ. Podpisany Strona 1 

 

Uchwała Nr IV/3/8/2010 

Sejmiku Województwa Śląskiego 

z dnia 29 grudnia 2010 r. 

w sprawie:  

zmiany składu Komisji Środowiska i Gospodarki Wodnej  

Na podstawie art. 18 pkt 20 i art. 28 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.) oraz § 44 b ust. 

2 pkt 9 i 44 d ust. 1 Statutu Województwa Śląskiego (Dz. Urz. Woj. Śl. Nr 26 z 2001 roku, poz. 657 

z późn. zm.)  

Sejmik Województwa Śląskiego  

uchwala:  

§ 1.  

Odwołuje się radną Małgorzatę Tkacz-Janik ze składu Komisji Środowiska i Gospodarki Wodnej.  

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 
Przewodniczący Sejmiku 

Województwa Śląskiego  

 

 

Bogusław Śmigielski 

 


